12&

WgS
:C(

MUNICÍPIO DE SAGRESTv

●t C.N.P.J.: 53.310.793/0001-01

PORTARIA MUNICIPAL N° 012512022
- DE 10 DE JUNHO DE 2.022-

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Esta
do de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município,e o art.164, § 2°, da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro
de 1.990, e tendo em vista à solicitação formulada pelo Presidente Sr° Rafael
Lanzoni da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar n° 001/2022, ins
taurado pela portaria n° 073/2021 de 21 de fevereiro de 2021.

RESOLVE

Artigo 1°. Designar Michelle Aparecida Evangelista Aureliano Alencar, Cargo Auxiliar

Administrativo, do quadro de pessoal do Município de Sagres, matrícula funcional n° 2341,

para, sem prejuízo de sua demais atribuições, exercer o encargo de defensor dativo do

acusado Raquel de Souza Rodrigues, Cargo Auxiliar de Limpeza Pública do quadro de pessoal

do Município de Sagres, matrícula funcional n° 4.961 no processo administrativo acima

indicado, para apresentar defesa escrita, podendo requerer à Comissão Processante eventuais

providências relacionadas diretamente a esta atividade.

Artigo 2° - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura e

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Sagres/SP, 10 de junho 2.022.

ROBERTOmTISTA PIRES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e^pi;rblteaée(por afixação em lugar público e de
costume. t A

VALMIR COTKIM BATISTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

.0
,0-

ikbf
Rua ¥ereaiior losé Alexandre de Orna, 427 ~ Sagres ~ SF - CEP: 17710-000 - Fones/Fax: [1813558-1112  - 3558-111:

e-mail: preteiturasagres@sagres.sp.gov.hr
m

■:)